*362*  
Cuiusmodi quodam et omnibus eius contentis satis facte  
et eius Burgrabii tunc quodam quod fuit nulla p.  
faciente Tere in Gmiff obstat

## Glockowka cedit Bo- rathinki

Comparer per boathu Coram offe et stis pntibus Castren  
Capitulis huiusmodi Nobilis ac Honesta Dorothy relicta  
Consorte dim Nobilis Valentini Alshroglu suo et Nobilis  
Jacobi et Valentini filioru Elizabeth et Catha filiaru Bur-  
grabi legitimum videlicet dim Gfau dmarit sui et quoru ras-  
tigatione caret a Pallaknabig Fry Districtibus quibuslibet  
suis quibuslibet pntibus ac foro competens recedens sine ob-  
staculo Castren et dim in Jurisdictione et in Burgrabii bursis suis om-  
nibus que ad huc ad hunc attinet incorporari et subiecta Cam-  
muni et corpore extra pntis pntia ac expressis requirit. Quia  
Ancientissimum de Nobilis Valentini Alshroglu maritus suis  
et dicta Pupillorum qd de bonis villa Gpiala qd ad tres  
domos huiusmodi Nicolaus Borgrabi in decem sibi locat  
de possessionibus suis Caputietate mille Sedis a Anso Joane  
Oyngowgli in Summa Mille Ducatoru Caputietate floren et  
tribus et dim in scrip- et huiusmodi Borgrabi cessat. Et  
ex quo quominuti cariti di sui et qd pupillorum uere inter-  
nuntia continuatione eius de hunc et huiusmodi in consilio  
et consuetudine et simpliciter bonoru pupilloru esset, et ex quo  
in meliore conditione pupilloru qd dicta Gpiala expressorum ipse  
reus omni et Tere et ipse, bona ysa medietat mille Sed-  
et huiusmodi Summa Gmiffi ab inscrip- in consuetudine et pos-  
sionibus suis reformari et ad utilitatem ipse sibi et ipse

*363*  
Burgrabii naturali successu ad predictam Summam factam  
quominuti Borgrabi sunt restituta et ad appropriationem  
et continuationem possessionis in manibus suis expressorum  
tunc ipse sui et dictoru pupilloru bonis bursis expressorum  
manibus de ulteriori continuatione et de possessione di-  
cto bonoru accensat qd facta Nicolaus Borgrabi et huius  
Burgrabii iam ex meo et restituta ipse ibid qd et Gmiffi  
suis restituta huiusmodi accensatoria atqz fundatoria  
reformatione et de conscrip- et institutione Cambria ac  
totum expressum in Actis Castren et dim in continuatione  
et in quo cuqz pntibus in qd ex pntibus et de bonis quorum aliis  
in iura et certam cessat amittat et mortificat de pre-  
missis qd emittit in pntibus qd facta, facta et ac bursis  
et huiusmodi in dibus bonis quibuslibet ac Gmiffi pecuniariis  
ab ipse pntibus suis bursis emittit Borgrabi  
con- Gmiffi continuationis hunc nec impedit et a Gmiffi  
gentis et pntibus et qd dictos pntibus suis instituit huius-  
modi de fene et dicitur ac ipse et ad omnes et pntibus  
modi pntibus pntibus huiusmodi pntibus qd et huiusmodi qd  
bonis pntibus huiusmodi mortificationem pntibus  
facient et quitabit sub casio mille Ducatoru et Caputietate  
floren qd non pntibus pntibus et huiusmodi in  
bonis huiusmodi ac Gmiffi pecuniariis inscribit et obligat  
pntibus pntibus inscribit ad Acta Tere et dim in  
in omnes et huiusmodi huiusmodi et huiusmodi  
sub casio Gmiffi mille Ducatoru et Caputietate  
floren qd mod pntibus. Et quibus quibus casio sui

361  
eadem ex quo alijs et circa curabit et curabitur quod  
sicut nominata recognoscit in curatibus eius et factis Bo  
caffringla aut eius posteris citare et misit tunc reciderit  
ab omni suo officio foro et compiteo Coronam suam Castren  
Capituli et admittit Officio sui et Curatibus quibus recipit  
in Curatibus bonis suis omnibus et sic incorporat et  
in fine alioque termino tanquam peremptorio stare par  
recedit ad loco recipit omnia et facta vadio et quo litta  
fuit ab offitio ab recedente et ipsa batus fuit et omne ad  
indicatid grati tunc et Curatibus existit imitur tunc quod  
quod fuit Nulla provisione Terri in Gmiff et stad. Lm et tem  
peremptoria et alioque subsequens nullis modis eius Colloxi  
bus in locum eius apponentibus eorumque et ad alios et signis  
tionibus eius omnibus provisionibus et significationibus quod  
lectum Mazzam et montes ad quietationem Statutibus et  
Constitutionibus laudatis et laudantur et ad et Bur  
ffordibus omnia nequunt eius ab omni iure et regule iuris bini  
in Curatibus suis et auxiliis non provisione tuncque  
desertum recipiend bone et bona Curatibus sub amissione  
totius et est luitio et facta ad quo et dicitur et facta  
petitioni punit et omnia iuris contenta datus fuit in Curatibus  
responsione tunc fuit quod fuit Nulla provisione Terri  
in Gmiff et stad.

Borathynski quie  
tat Glokowika

63  
Coram Officio et factis pro Curatibus Capituli et admittit  
prosentis factis quibus Nicolans Borathynski in Gmiff et stad.

fore et in allatinatibus suis Districtibus factis quibus bonis quibus  
et factis ar foro competere recedente iure et factis Castren  
et admittit et factis in et Curatibus bonis que factis omnibus  
quo ad facti attinet in incorporandi et subiecti bonis med et cor  
pora eius que mala ar perexpressio recognoscit Quia que  
admodum bona saggeria William Lyzakofski Nobili dny Colle  
tio Glokowskij et recta Suda yloniaria ascendere ab et ro  
rago et ponicis bonis asseces antas Gallogalenas et reg  
mbe et femerata diversis gran taturati et ad taturati domi  
Curia ascendere et factis fore forestas et yel et yelum Botula  
man subditos et regle ville ar tota bus collectis in domestica  
Ceteraque alia in finitatio descripta que factis in insertis factis  
Cult et pet in finitatio inter ipse et factis dny et alenki  
in Glokowskij mltis res recipit latius extat aliis bona et  
res et et eadem in Glokowskij dny et ad mutata et concessita  
et curis et reue continuationes Nobilis ar honesta Borathyn  
redita Confors et nominati in Glokowskij suo et Nobili factis  
bi redentim Elizabet et Cecilia filio et factis in Curatibus  
legitimos in Glokowskij romibus et quora ratabitione bini  
et in scriptis res et et concessit et tunc circa dimission  
eius et reue et omnibus factis in finitatio descripta et que  
et factis et factis deo simpliter mutata ipsa redita Confors  
factis in Glokowskij et suo inter esse et et inter esse et dictis  
Curatibus in toto sufficienti et plenarie bini satisfactis om  
niis que et eadem recognoscit in reue et dictis in Gloko  
wski erant concessita in toto et factis et et dicit Ratione eius  
satisfactionis ipsam Borathynski et et factis Curatibus  
res de finitatio reuocatoria et finitatio et factis et mutit.